

## **Cezayir Cumhurbaşkanı ve beraberindeki heyetin İslam İnkılâbı Rehberi tarafından kabulü - 17 /May/ 2010**

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün öğleden sonra Cezayir Cumhurbaşkanı Abdülaziz Buteflika ve beraberindeki heyeti kabulünde, Cezayir halkını yiğit, ilerici bir halk niteleyerek, Cezayir halkının sömürgecilik aleyhindeki mücadele ve devrim tarihine temasla, “samimiyet açısından İran ve Cezayir hükümetleri arasındaki ilişkiler düzeyi hiçbir zaman şimdiki düzeyde olmamıştır ve iki ülke ilişkilerinin mevcut konumu istisnai şartları haizdir” dedi.

İki ülke arasındaki mevcut ekonomik işbirliği düzeyinin daha da artırılması zaruretini hatırlatan İslam İnkılâbı Rehberi İran İslam Cumhuriyetinin mevcut şartlarının son 30 yıla göre daha farklı olduğunu belirterek, “İran İslam Cumhuriyetindeki büyük gelişme ve kazanımlar batının baskıları ve ambargolarının bir sonucudur, bunlar İran’ı kendi yerli yetenek, imkânları ve güçlerine yöneltti” dedi.

İran’ın bilimsel kazanımlarını da hatırlatan Ayetullah Hamanei şöyle dedi: “Tüm İslam ülkeleri böyle bir konum ve ilerlemeyi yakalayabilirler ancak şu şartla ki kendi yerli güçlerine dayansın ve aralarındaki işbirliği yaygınlaştırsınlar. İran İslam cumhuriyeti muhtelif alanlardaki kendi tecrübelerini İslam ülkelerinin hizmetine sunmaya hazırdır.

İslam İnkılâbı Rehberi konuşmasının bir başka bölümünde ise Filistin’in mevcut üzücü durumuna ve uluslar arası topluluklar ve İslam ülkelerinin vurdumduymazlık ve sessizliğine temas ederek, “Eğer İslam ülkeleri Filistin karşısındaki sorumluluklarını yerine getirecek olsalardı bugün Siyonist İsrail rejiminin Filistin aleyhindeki Yahudileştirme siyaseti de dâhil korkunç komplolarının hayata geçmesine tanık olmayacaktık” ifadesini kullandı.

Ayetullah Hamanei ayrıca İslam Konferansı Teşkilatı İKT’nin Siyonist İsrail rejimi karşısında ciddi bir tavır ortaya koyması gerektiğini söyledi.

Cumhurbaşkanı Ahmedinejad’ın da katıldığı bu kabulde Cezayir cumhurbaşkanı Abdülaziz Buteflika, İslam dünyası meseleleri karşısında İslam İnkılâbı Rehberinin tavır ve hassasiyetlerinden dolayı takdir ve teşekkürlerini dile getirerek, muhtelif meselelerde İslam dünyasının umudunun İran İslam Cumhuriyetine olduğunu, zira İran’ın üstün bir kudret ve yeteneğe sahip bulunduğunu söyledi.

Batının tüm baskılarına rağmen İran İslam Cumhuriyetinin önemli kazanımlar elde ettiğini ve büyük ilerleme sağladığını hatırlatan Buteflika, İran gerçeğinin batının göstermeye çalıştığı tablodan çok daha farklı olduğunu ve İran halkının ilerleme ve kazanımlarının tüm İslam ümmetinin iftihar ve sevincine yol açtığını söyledi.

Cezayir cumhurbaşkanı ayrıca ülkesinin İran’la ekonomik ilişkileri geliştirmeye kararlı olduğunu belirtti.